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Gemensam nämnd för samordnad upphandling, 
lagerhållning och distribution av sjukvårdsprodukter
Gemensam nämnd för upphandlingssamverkan
Gemensam nämnd för samverkan inom drift och 
service, utveckling samt specialistfunktioner
Regionstyrelsen Region Jämtland Härjedalen
Kommunstyrelsen Bergs kommun
Kommunstyrelsen Bräcke kommun
Kommunstyrelsen Härjedalens kommun
Kommunstyrelsen Krokoms kommun
Kommunstyrelsen Ragunda kommun
Kommunstyrelsen Strömsunds kommun
Kommunstyrelsen Åre kommun
Kommunstyrelsen Östersunds kommun

Begäran om synpunkter gällande 
sammanslagning av gemensamma nämnder

Regionens samverkansråd har vid sitt sammanträde den 2 september, § 42, behandlat 
frågan om en sammanslagning av gemensamma nämnder. De nämnder som avses är 
Gemensam nämnd för samordnad upphandling, lagerhållning och distribution av 
sjukvårdsprodukter, Gemensam nämnd för upphandlingssamverkan och Gemensam nämnd 
för samverkan inom drift och service, utveckling samt specialistfunktioner. 

Regionens samverkansråd beslutade att skicka en begäran till samtliga parter om 
synpunkter på en eventuell sammanslagning av de gemensamma nämnderna. De 
gemensamma nämnderna uppmanas särskilt ge en kort analys av de konsekvenser de kan 
identifiera för den egna verksamheten vid en eventuell sammanslagning med en eller två av 
de andra gemensamma nämnderna. Styrelsen för respektive part uppmanas särskilt att ge 
en kort analys av hur de ser på en sammanslagning av två eller samtliga gemensamma 
nämnder, samt eventuella tankar kring uppgifter för, och framtida organisation av 
verksamheten under, en eventuellt utökad nämnd. Detta inkluderar ett resonemang kring 
organisatorisk hemvist för nämnden.

Protokollsutdrag samt förklarande PM bifogas denna begäran.

Synpunkter ska lämnas till regionens samverkansråd senast den 29 oktober 2019, och 
skickas till region@regionjh.se. Märk svaret med diarienummer RS/559/2019.
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